

**LPN ApS**  
Kærsangervej 64  
4300 Holbæk  
CVR-nr. 35388842

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Peter Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LPN ApS

Kærsangervej 64

4300 Holbæk

CVR-nr.: 35388842

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Lars Peter Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed med eje, køb og salg af noterede samt unoterede kapitalandele samt eje køb, salg og udleje af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 38 t.kr. mod et underskud på 42 t.kr. sidste år, hvilket er som forventet.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer for 2017 et underskud på niveau med 2016.

Direktør Lars Peter Nielsen stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabets planlagte aktiviteter i 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(33.750)</b>	<b>(14)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(6.892)	(7)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(40.642)</b>	<b>(21)</b>
Andre finansielle indtægter		69.051	57
Andre finansielle omkostninger		(66.711)	(78)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(38.302)</b>	<b>(42)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(38.302)</b>	<b>(42)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(38.302)	(42)
		<b>(38.302)</b>	<b>(42)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>7</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>7</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>7</u>
Andre tilgodehavender	3	<u>1.797.104</u>	<u>1.713</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.797.104</u>	<u>1.713</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.797.104</u>	<u>1.713</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.797.104</u>	<u>1.720</u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(329.850)	(292)
<b>Egenkapital</b>		<b>(249.850)</b>	<b>(212)</b>
Bankgæld		1.415.956	1.268
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4	284.433	326
Skyldig selskabsskat		87.216	87
Anden gæld		259.349	251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.046.954</b>	<b>1.932</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.046.954</b>	<b>1.932</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.797.104</b>	<b>1.720</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(291.548)	(211.548)
Årets resultat	0	(38.302)	(38.302)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(329.850)</b>	<b>(249.850)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.892	7
	<b>6.892</b>	<b>7</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		27.092
Afgange		(27.092)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo		(20.200)
Årets afskrivninger		(6.892)
Tilbageførsel ved afgange		27.092
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	1.797.104	1.713
	<b>1.797.104</b>	<b>1.713</b>

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavendet, således at kreditor ikke skal afdrage på tilgodehavendet før kreditors kreditorer er betalt.

#### 4. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Lars Peter Nielsen har afgivet finansieringstilsagn overfor selskabet og stiller den fornødne finansiering til rådighed for selskabet til brug for driften indtil 31.12.2017. Lars Peter Nielsen træder tilbage overfor selskabets kreditorer med sit tilgodehavende på 284.434 kr.
